



PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA – CEARÁ

PREGÃO PRESENCIAL Nº PMH-200922-PPRP01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE HIDROLÂNDIA/ CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Data de Abertura: 10-10-2022 | Hora da Abertura: 08:00:00

DADOS DA EMPRESA

PROponente: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

NPJ Nº: 19.608.944/0001-74.

Endereço: RUA GREGÓRIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

FONE: (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA

Endereço: Rua Professor Luiz Gonzaga, nº 1049, Alto da Boa Vista, Nova Russas/CE.

CEP: 62200-000.

CARGO: Representante Legal

RG Nº: 20170546912

CPF Nº 857.030.013-15

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: do Brasil

AGÊNCIA: 1409-5

CONTA CORRENTE: 27009-1

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº PMH-200922-PPRP01.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT	VR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO	TIPO DE COTA
1	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO – CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54 X 86 MM;	TRIMAXX	UND	357	R\$15,63	quinze reais e sessenta e três centavos	R\$5.579,91	cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e noventa e um centavos	EXCLUSIVA P/MPE'S
2	ADESIVO VINIL – ADESIVO VINIL AVERY 2 ANOS COM IMPRESSÃO DIGITAL;	TRIMAXX	M²	240	R\$56,23	cinquenta e seis reais e vinte e três centavos	R\$13.495,20	treze mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos	EXCLUSIVA P/MPE'S
3	CONVITE – 15 X 20 CM, PAPEL COCHÊ 150 GR IMPRESSÃO LASER;	TRIMAXX	UND	2560	R\$1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$4.172,80	quatro mil, cento e setenta e dois reais e oitenta centavos	EXCLUSIVA P/MPE'S

RUA GREGÓRIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



4	CONVITE – PAPEL COUCHE 150 GR TAM: 10 X 15 IMPRESSÃO LASER;	TRIMAXX	UND	3590	R\$1,19	um real e dezenove centavos	R\$4.272,10	quatro mil, duzentos e setenta e dois reais e dez centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
5	FAIXAS BANER – LONA 440G BRILHO COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO;	TRIMAXX	M²	426	R\$61,83	sessenta e um reais e oitenta e três centavos	R\$26.339,58	vinte e seis mil, trezentos e trinta e nove reais e cinquenta e oito centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
6	CARTAZ FORMATO A2 - EM PAPEL COUCHÊ 150 GR;	TRIMAXX	UND	400	R\$7,70	sete reais e setenta centavos	R\$3.080,00	três mil e oitenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
7	CARTAZ A1 - EM PAPEL 90G TAM 84 X 60CM;	TRIMAXX	UND	450	R\$9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$4.198,50	quatro mil, cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
8	FOTOCÓPIAS – FOTOCOPIAS P/B A4 PAPEL 75G;	TRIMAXX	UND	63000	R\$0,40	quarenta centavos de real	R\$25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
9	PANFLETOS – TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COCHÊ 90 G;	TRIMAXX	UND	26000	R\$0,22	vinte e dois centavos de real	R\$5.720,00	cinco mil, setecentos e vinte reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
10	DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X 30 CM / CAPA COLORIDA / IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL 75 G / 80 PÁGINAS F/V ENCADERNADOS;	TRIMAXX	UND	1200	R\$11,97	onze reais e noventa e sete centavos	R\$14.364,00	quatorze mil, trezentos e sessenta e quatro reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
11	BANNERS – EM LONA 440G BRILHO C/ IMPRESSÃO SOLVENTE, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80 X 1,20 M;	TRIMAXX	M²	280	R\$49,93	quarenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$13.980,40	treze mil, novecentos e oitenta reais e quarenta centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
12	IMPRESSÃO DE LONA DE POLIÉTILENO – 440G / BRILHO / IMP. SOLVENTE;	TRIMAXX	M²	260	R\$57,63	cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$14.983,80	quatorze mil, novecentos e oitenta e três reais e oitenta centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
13	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS – ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E DA SECRETARIA EM ADESIVO RITRAMA / IMP.SOLVENTE / VERNIZ AUTOMOTIVO;	TRIMAXX	M²	176	R\$109,67	cento e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$19.301,92	dezenove mil, trezentos e um reais e noventa e dois centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
14	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO – FACHADA EM LONA 440G IMPRESSÃO SOLVENTE EM METALOM 30X20 GALVANIZADO E INSTALADA;	TRIMAXX	M²	100	R\$132,30	cento e trinta e dois reais e trinta centavos	R\$13.230,00	treze mil, duzentos e trinta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
15	IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK) – IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK);	TRIMAXX	UND	2800	R\$3,08	três reais e oito centavos	R\$8.624,00	oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S

RUA GREGÓRIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 18.408.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



16	COLETE – COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM. ÚNICO;	TRIMAXX	UND	250	R\$35,47	trinta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$8.867,50	oito mil, oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
17	IMPRESSÃO COLORIDA A4 – LASER /TAMANHO A4 PAPEL COCHÊ 180 GR;	TRIMAXX	UND	6000	R\$3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$22.980,00	vinte e dois mil, novecentos e oitenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
18	BLUSA GOLA POLO – EM MALHA PIQUET ALGODÃO FIO 30,1 TAM P,M,G E EXG BORDADO FRENTE (9x9cm) E VERSO 25x15cm) COLODIDO;	TRIMAXX	UND	320	R\$52,03	cinquenta e dois reais e três centavos	R\$16.649,60	dezoisessis mil, seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
19	BLUSA BÁSICA (Gola Careca) – EM MALHA PP 100% POLIÉSTER FIO 30, TAMANHO, P,M,G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA;	TRIMAXX	UND	830	R\$23,57	vinte e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$19.563,10	dezenove mil, quinhentos e sessenta e três reais e dez centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
20	CONFECCÃO DE TROFÉUS – EM ACRÍLICO 4mm C/ BASE DE GRANITO TAMANHO 25 X 18; QTD:	TRIMAXX	UND	190	R\$35,70	trinta e cinco reais e setenta centavos	R\$6.783,00	seis mil, setecentos e oitenta e três reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
21	CONFECCÃO DE MEDALHA – EM ACRILICO 4mm TAM. (7X7cm) CORDÃO PERSONALIZADO;	TRIMAXX	UND	590	R\$10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$6.059,30	seis mil e cinquenta e nove reais e trinta centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
22	CONFECCÃO DE BONÉ – EM TECIDO DE POLIÉSTER, SUBLIMAÇÃO FRONTAL E LATERAL;	TRIMAXX	UND	600	R\$15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$9.102,00	nove mil, cento e dois reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
23	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) – CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4911;	TRIMAXX	UND	130	R\$29,17	vinte e nove reais e dezessete centavos	R\$3.792,10	três mil, setecentos e noventa e dois reais e dez centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
24	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) – CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4912;	TRIMAXX	UND	60	R\$36,17	trinta e seis reais e dezessete centavos	R\$2.170,20	dois mil, cento e setenta reais e vinte centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
25	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILHAS) – CAPA COLORIDA , PAPEL 75G / 80 FLS;	TRIMAXX	UND	910	R\$3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$3.075,80	três mil e setenta e cinco reais e oitenta centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S
26	PASTA PERSONALIZADA – EM PAPEL DUPLEX OFF SET 250 G LAMINADO, COM BOLSA COR 4X0;	TRIMAXX	UND	5000	R\$2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$13.050,00	treze mil e cinquenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
27	CREDENCIAL – TAMANHO 14,5 X 9,5 CM – IMP. LASER PAPEL COUCHE 240G CORDÃO DE ALGODÃO;	TRIMAXX	UND	1100	R\$2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$2.563,00	dois mil, quinhentos e sessenta e três reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S

RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 9990.59814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



TRIMAXX

Serviços e Eventos



28	CERTIFICADO – PAPEL COUCHE 240 G IMPRESSÃO LASER TAM A4;	TRIMAXX	UND	900	R\$2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$1.953,00	mil novecentos e cinquenta e três reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
29	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLO C/100 fls, 15x21cm, 1x0 cor em papel offset 56g;	TRIMAXX	BL	2000	R\$11,90	onze reais e noventa centavos	R\$23.800,00	vinte e três mil e oitocentos reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
30	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, C/100 fls, 21 x31 cm, 1x0 cor, papel offset 75 g;	TRIMAXX	BL	1000	R\$22,63	vinte e dois reais e sessenta e três centavos	R\$22.630,00	vinte e dois mil, seiscentos e trinta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
31	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO, MÉDICO, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET;	TRIMAXX	BL	3000	R\$11,90	onze reais e noventa centavos	R\$35.700,00	trinta e cinco mil e setecentos reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
32	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR EM PAPEL JORNAL.;	TRIMAXX	BL	200	R\$11,90	onze reais e noventa centavos	R\$2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
33	IMPRESSÃO DE FICHA DE REGISTRO DE VISITAS ACS, C/100 FLS, 21X31 CM, PAPEL OFFSET 75 G;	TRIMAXX	BL	1000	R\$26,37	vinte e seis reais e trinta e sete centavos	R\$26.370,00	vinte e seis mil, trezentos e setenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
34	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, 50X2 VIAS, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G;	TRIMAXX	BL	200	R\$25,67	vinte e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$5.134,00	cinco mil, cento e trinta e quatro reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
35	CONFECCÃO DE CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO, 10X17,5 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180 G;	TRIMAXX	UND	800	R\$2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$1.864,00	mil oitocentos e sessenta e quatro reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
36	CONFECCÃO DE IMPRESSÃO DE ENVELOPE 24X34 CM, 3X0 CORES;	TRIMAXX	UND	1000	R\$2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$2.570,00	dois mil, quinhentos e setenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
37	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS – FARMÁCIA BÁSICA C/100 FLS, 15X21 CX, 1X0 COR, PAPEL OFFSET;	TRIMAXX	BL	60	R\$12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$756,00	setecentos e cinquenta e seis reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
38	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE VISITA DOMICILIAR C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TRIMAXX	BL	200	R\$20,53	vinte reais e cinquenta e três centavos	R\$4.106,00	quatro mil, cento e seis reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
39	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO C/100 FLS, 15X21 CM;	TRIMAXX	BL	200	R\$11,90	onze reais e noventa centavos	R\$2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
40	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F.M.C. C/100 FL, 15X21 CM;	TRIMAXX	BL	400	R\$11,90	onze reais e noventa centavos	R\$4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
41	IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TRIMAXX	BL	100	R\$19,13	dezenove reais e treze centavos	R\$1.913,00	mil novecentos e treze reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
42	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO C/100 FLS, 15X21 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TRIMAXX	BL	300	R\$11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$3.501,00	três mil, quinhentos e um reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S
43	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TRIMAXX	BL	100	R\$22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S

RUA GREGÓRIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 18.408.814/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 9990.59814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



Serviços e Eventos



44	IMPRESSÃO DE PONTUÁRIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA C/100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TRIMAXX	BL	40	R\$28,47	vinte e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$1.138,80	mil cento e trinta e oito reais e oitenta centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S	
45	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TRIMAXX	BL	50	R\$29,17	vinte e nove reais e dezessete centavos	R\$1.458,50	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	EXCLUSIVA P/ MPE'S	
46	IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO - GESTANTE C/ 100 FOLHAS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TRIMAXX	BL	300	R\$25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$7.770,00	sete mil, setecentos e setenta reais	EXCLUSIVA P/ MPE'S	
VALOR TOTAL										
quatrocentos e quarenta e três mil, seiscentos e vinte e dois reais e onze centavos										R\$443.622,11

1. PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL.
2. PRAZOS DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.
3. O prazo de validade da proposta será de no mínimo 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da entrega das propostas;
4. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA, brasileiro, solteiro, empresário individual, portador do RG nº 20170546912 e CPF nº 857.030.013-15, residente e domiciliado à Rua Professor Luiz Gonzaga, nº 1049, Alto da Boa Vista, Nova Russas/CE, como representante legal desta empresa.
5. Declara que tem conhecimento de todos os parâmetros e elementos do serviço a ser fornecido e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
6. Prazo de entrega máximo: conforme edital.
7. Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
8. O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - termo de Referência deste edital.

Nova Russas - CE, 10 de outubro de 2022.


FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
Representante Legal
CPF nº 857.030.013-15

RUA GREGÓRIO EUCIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com